НЕВѢСТА. Sponsa, alicui desponsa, desponsata. 2) Nubilis, matura viro, marito. У него дочь уже н., habet filiam nubilem. 3) Si. nurus. Невѣстка, невѣстуха, filii

aut fratris uxor, nurus, fratria. Невѣст-
кинь, ad nurum vel fratrum pertineans.

НЕВѢСТОВОДИТЕЛЬ, невѣстОВО-
децъ. Paganymphus. НевѣстОВОдИтель-
скую, sponsam ad sponsum adducere.

НЕВѢСТОКРАСИТЕЛЬНИЦА. Quae
induit vestem sponsae, quae vestit sponsam;
in s. s. hoc nomen tribuitur S. Deiparae.

НЕГДѢ, книгу поставить. Nullus est
locus, ubi liber poni possit.

НЕГИБЛЕМЫЙ, негиблемъ, негиб-
лющій, негиблющъ. Quod putredine cor-
rupti, consumi non potest, non interitu-
rus; quod interire, exstingui, deteri nequit.
Негиблущая слава, immortalis gloria.

НЕГНИЮЧЕЕ ДЕРЕВО, См. Тисъ. Не-
гниющій, негниучій, non putrescens, quod
putredine consumi nequit.

НЕГОДНИКЪ. Homo nihili; homo per-
ditus, nequam. Негодница, femina nihili,
perdita. Негодность, inutilitas. Негодный
негодень, inutilis, non artus, non conve-
niens, non congruens. Негодная виноград-
ная лоза, vitis nequam. Рыба, если она не
теперь только поймана, негодна, piscis
nisi recens nequam. 2) Nequam, impro-
bus. Нег. человекъ, homo improbus, ne-
quam. Негодный лѣсъ, lignum inutile, est
nihili, nullius pretii. Негодный, мерзкій
поступокъ, indignum, illiberale facinus.
Негодныя слова, verba impudica, obscena.

НЕГОДОВАНИЕ. Indignatio, indignitas
(на несправедливость или дурной посту-
покъ), stomachus (внутренняя досада), ira
iracundia, (сильное негодование), animus
irritatus; improbatio (изъявленное неудо-
вольствие). Съ негодованіемъ, gravate,
aegre, iniquo animo, moleste. Негодую на
кого, alicui stomachari, in aliquem incen-
sum esse. Негодую на что, aliquid mihi
displicet; aegre aliquid fero.

НЕГОДЪ. (Vox indeclin.) Fortuna ad-

versa. Ему нынѣ негодъ, fortuna ei non
favet, fortuna ei non arridet. 2) Proventus
frumenti angustus. Овсу негодъ, avena
hoc anno angustius provenit. Гусьямъ н.,
hic annus anseribus non fuit abundans.

НЕГОДАЙ. Homo nullius frugi, impro-
bus, nequam. Никогда не видалъ я та-
кого негодая, nunquam vidi hominem ne-
quiores. Негодайка, femina improba. —
Негодится, est nullius pretii, est nihili, est
inutilis.

НЕДАВНО. Non pridem; nuper admo-
dum, так. одно нупер. Онъ н. сюда прѣ-
халъ, nuper huc advenit. Я н. вступилъ
въ свою должность, nuper admodum mu-
nus adii, inii, auspicatus sum. Недавно
убогъ, вдругъ богатъ, modo egeus, re-
pente dives.

НЕДВИЖИМЫЙ. Immobilis, immotus,
stabilis, fixus. Недвижимое имѣніе, res
или bona, quae moveri non possunt. Быть
недвижму, loco suo non moveri.